N° 656, d'une surface de 10 mètres, à destination de chambre à lessive.
La parcelle n° 4748, feuille 22, d'une superficie de 24 ares, 23 mètres,

avec sur la dite le bâtiment suivant:
N° 840, d'une surface de 6 mètres à destination de poulailler.
Le surplus des parcelles est nature parc.

Estimation de l'Office:
Cinquante-cinq mille francs, ci fr. 55,000.
L'adjudication sera prononcée en conformité de l'art. 26 de l'ordonnanee

du Conseil fédéral du 24 janvier 1941.
Délai de production: 27 mai 1941,

Avis:
Les conditions de vente et l'état des charges seront déposés à partir

du 24 juin 1941, à l'Office des poursuites, où chacun pourra en prendre

[...]

salles dc bains.
Les droits de la Société Immobilière Prairie Montchoisy lettre F

dans la parcelle n° 196, feuille 7, d'une superficie de 1 are, 36 mètres,
nature places, jardins. Ces droits dépendent de la parcelle n° 197.

Estimation de l'Office:
Deux cent quatorze mille francs, ci fr. 214,000.
L'adjudieation sera prononcée cn conformité de l'art. 26 del'ordonnance

du Conseil fédéral du 24 janvier 1941.
Délai de production: 27 mai 1941.

Avis:
Les conditions de vente et l'état des charges seront déposés à partir

du 2 juillet 1941, à l'Office des poursuites, où chacun pourra en prendre

[...]

9 pièces divisées en 2 appartements de 3 pièces,

1 appartement de 2 pièces et 1 studio de 1 pièce, ces deux derniers
avec laboratoire;

toiture: 1 appartement de 2 pièces, buanderie, étendages, greniers;
chauffage central, ascenseur.

Estimation de l'Office:
Deux cent vingt mille francs, ci fr. 220,000.
L'adjudication sera prononcée en conformité de l'art. 26 de l'ordonnance

du Conseil fédéral du 24 janvier 1941.
Délai de production: 27 mai 1941.

Avis:
Les conditions de vente et l'état des charges seront déposés à partir

du 2 juillet 1941, à l'Office des poursuites, où chacun pourra en prendre